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47 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 8 653 KULZER Amelie 2009 ASV-Cham Leichtathletik Kinder --- 1.    0:04:29.39

2. 1. w 9 614 HÖCHERL Pia 2008 Laufsport TSV Falkenstein +3.63 2.    0:04:33.02

3. 2. w 8 661 ROBL Melanie 2009 SC Furth im Wald +4.49 3.    0:04:33.88

4. 1. w 7 663 RANK Elena 2010 SC Furth im Wald +4.84 4.    0:04:34.23

5. 2. w 9 676 BAUMANN Lena 2008 SpVgg Lam Ski Nordisch +11.08 5.    0:04:40.47

6. 3. w 9 658 MÜHLBAUER Barbara 2008 SC Furth im Wald +14.68 6.    0:04:44.07

7. 2. w 7 616 HINTEREDER Anna 2010 +17.49 7.    0:04:46.88

8. 4. w 9 681 KUHLENDAHL Sina 2008 LCC Marathon Regensburg +18.21 8.    0:04:47.60

9. 3. w 8 666 STRETZ Verena 2009 SpVgg Eschlkam +18.27 9.    0:04:47.66

10. 5. w 9 611 POSEL Victoria 2008 ASV Cham +19.44 10.    0:04:48.83

11. 4. w 8 640 PEINTINGER Felicitas 2009 ASV Cham Leichtathletik +20.55 11.    0:04:49.94

12. 5. w 8 650 SCHMIDBAUER Leni 2009 DJK Beucherling +23.94 12.    0:04:53.33

13. 6. w 9 637 GRAßL Magdalena 2008 ASV Cham +25.99 13.    0:04:55.38

14. 7. w 9 645 WAGNER Emma 2008 DJK Beucherling +27.12 14.    0:04:56.51

15. 8. w 9 613 SCHIMMANG Zoé 2008 Laufsport TSV Falkenstein +28.65 15.    0:04:58.04

16. 6. w 8 648 ALBERT Ida 2009 DJK Beucherling +30.02 16.    0:04:59.41

17. 9. w 9 669 SCHÖNBERGER Emily 2008 SpVgg Eschlkam +32.01 17.    0:05:01.40

18. 10. w 9 631 SCHÖNBERGER Fanni 2008 FC Chammünster Ski Alpin +33.47 18.    0:05:02.86

19. 3. w 7 618 STRAßBURGER Luisa 2010 TB 03 Roding +35.27 19.    0:05:04.66

20. 4. w 7 674 ILG Felicitas 2010 SpVgg Eschlkam +35.57 20.    0:05:04.96

21. 7. w 8 612 HAIMERL Jasmin 2009 Laufsport TSV Falkenstein +35.68 21.    0:05:05.07

22. 5. w 7 682 PAPACCINO Michelle 2010 +39.64 22.    0:05:09.03

23. 8. w 8 644 HÖCHERL Valentina 2009 DJK Beucherling +41.20 23.    0:05:10.59

24. 9. w 8 628 ZENKERT Anna 2009 ASV Cham Handball +45.51 24.    0:05:14.90

25. 11. w 9 647 SIMETH Lea 2008 DJK Beucherling +49.16 25.    0:05:18.55

26. 1. w 6 680 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +49.69 26.    0:05:19.08

27. 12. w 9 622 GRUBER Sophie 2008 ASV Cham Handball +49.88 27.    0:05:19.27

28. 6. w 7 617 RETZER Leja 2010 ASV Cham KiSS +54.33 28.    0:05:23.72

29. 13. w 9 602 HAMEL Stella 2008 TSV Alteglofsheim +56.00 29.    0:05:25.39

30. 14. w 9 601 SCHEDLBAUER Lena 2008 ASV Cham +57.05 30.    0:05:26.44

31. 10. w 8 641 HEUBERGER Sarah 2009 DJK Beucherling +57.15 31.    0:05:26.54

32. 11. w 8 639 MIETHANER Teresa 2009 WSV Hohenwarth +58.38 32.    0:05:27.77

33. 2. w 6 638 STOIBER Hanna 2011 WSV Hohenwarth +59.30 33.    0:05:28.69

34. 7. w 7 632 KUCHYNKA Alissa 2010 ASV Cham +59.99 34.    0:05:29.38

35. 3. w 6 662 THURNER Amelie 2011 SC Furth im Wald +1:01.39 35.    0:05:30.78

36. 12. w 8 633 SCHWÄGERL Josefa 2009 SV Weiding +1:02.22 36.    0:05:31.61

37. 13. w 8 651 SCHWEIGER Lara 2009 DJK Beucherling +1:05.24 37.    0:05:34.63

38. 14. w 8 673 WURM Sophie 2009 SpVgg Eschlkam +1:06.56 38.    0:05:35.95

39. 4. w 6 635 SCHINABECK Maria 2011 SV Weiding +1:08.08 39.    0:05:37.47

40. 15. w 8 642 ASCHENBRENNER Magda 2009 DJK Beucherling +1:10.35 40.    0:05:39.74

41. 15. w 9 670 SIEGL Franziska 2008 SpVgg Eschlkam +1:18.05 41.    0:05:47.44

42. 5. w 6 668 SCHÖNBERGER Celina 2011 SpVgg Eschlkam +1:20.12 42.    0:05:49.51

43. 16. w 9 672 KORHERR Leonie 2008 SpVgg Eschlkam +1:24.74 43.    0:05:54.13

44. 6. w 6 636 RIEGER Linda 2011 ASV Cham Handball +1:31.78 44.    0:06:01.17

45. 16. w 8 684 HUTTERER Angelique 2009 ASV Cham +1:34.36 45.    0:06:03.75

46. 17. w 8 605 PIERLER Emily 2009 ASV Cham KiSS +1:56.75 46.    0:06:26.14

47. 18. w 8 685 HUTTERER Angelina 2009 ASV Cham +1:57.55 47.    0:06:26.94

Altersklassenwertung

Altersklasse w 6
26. 1. w 6 680 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch --- 1.    0:05:19.08

33. 2. w 6 638 STOIBER Hanna 2011 WSV Hohenwarth +9.61 2.    0:05:28.69

35. 3. w 6 662 THURNER Amelie 2011 SC Furth im Wald +11.70 3.    0:05:30.78

39. 4. w 6 635 SCHINABECK Maria 2011 SV Weiding +18.39 4.    0:05:37.47
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42. 5. w 6 668 SCHÖNBERGER Celina 2011 SpVgg Eschlkam +30.43 5.    0:05:49.51

44. 6. w 6 636 RIEGER Linda 2011 ASV Cham Handball +42.09 6.    0:06:01.17

Altersklasse w 7
4. 1. w 7 663 RANK Elena 2010 SC Furth im Wald --- 1.    0:04:34.23

7. 2. w 7 616 HINTEREDER Anna 2010 +12.65 2.    0:04:46.88

19. 3. w 7 618 STRAßBURGER Luisa 2010 TB 03 Roding +30.43 3.    0:05:04.66

20. 4. w 7 674 ILG Felicitas 2010 SpVgg Eschlkam +30.73 4.    0:05:04.96

22. 5. w 7 682 PAPACCINO Michelle 2010 +34.80 5.    0:05:09.03

28. 6. w 7 617 RETZER Leja 2010 ASV Cham KiSS +49.49 6.    0:05:23.72

34. 7. w 7 632 KUCHYNKA Alissa 2010 ASV Cham +55.15 7.    0:05:29.38

Altersklasse w 8
1. 1. w 8 653 KULZER Amelie 2009 ASV-Cham Leichtathletik Kinder --- 1.    0:04:29.39

3. 2. w 8 661 ROBL Melanie 2009 SC Furth im Wald +4.49 2.    0:04:33.88

9. 3. w 8 666 STRETZ Verena 2009 SpVgg Eschlkam +18.27 3.    0:04:47.66

11. 4. w 8 640 PEINTINGER Felicitas 2009 ASV Cham Leichtathletik +20.55 4.    0:04:49.94

12. 5. w 8 650 SCHMIDBAUER Leni 2009 DJK Beucherling +23.94 5.    0:04:53.33

16. 6. w 8 648 ALBERT Ida 2009 DJK Beucherling +30.02 6.    0:04:59.41

21. 7. w 8 612 HAIMERL Jasmin 2009 Laufsport TSV Falkenstein +35.68 7.    0:05:05.07

23. 8. w 8 644 HÖCHERL Valentina 2009 DJK Beucherling +41.20 8.    0:05:10.59

24. 9. w 8 628 ZENKERT Anna 2009 ASV Cham Handball +45.51 9.    0:05:14.90

31. 10. w 8 641 HEUBERGER Sarah 2009 DJK Beucherling +57.15 10.    0:05:26.54

32. 11. w 8 639 MIETHANER Teresa 2009 WSV Hohenwarth +58.38 11.    0:05:27.77

36. 12. w 8 633 SCHWÄGERL Josefa 2009 SV Weiding +1:02.22 12.    0:05:31.61

37. 13. w 8 651 SCHWEIGER Lara 2009 DJK Beucherling +1:05.24 13.    0:05:34.63

38. 14. w 8 673 WURM Sophie 2009 SpVgg Eschlkam +1:06.56 14.    0:05:35.95

40. 15. w 8 642 ASCHENBRENNER Magda 2009 DJK Beucherling +1:10.35 15.    0:05:39.74

45. 16. w 8 684 HUTTERER Angelique 2009 ASV Cham +1:34.36 16.    0:06:03.75

46. 17. w 8 605 PIERLER Emily 2009 ASV Cham KiSS +1:56.75 17.    0:06:26.14

47. 18. w 8 685 HUTTERER Angelina 2009 ASV Cham +1:57.55 18.    0:06:26.94

Altersklasse w 9
2. 1. w 9 614 HÖCHERL Pia 2008 Laufsport TSV Falkenstein --- 1.    0:04:33.02

5. 2. w 9 676 BAUMANN Lena 2008 SpVgg Lam Ski Nordisch +7.45 2.    0:04:40.47

6. 3. w 9 658 MÜHLBAUER Barbara 2008 SC Furth im Wald +11.05 3.    0:04:44.07

8. 4. w 9 681 KUHLENDAHL Sina 2008 LCC Marathon Regensburg +14.58 4.    0:04:47.60

10. 5. w 9 611 POSEL Victoria 2008 ASV Cham +15.81 5.    0:04:48.83

13. 6. w 9 637 GRAßL Magdalena 2008 ASV Cham +22.36 6.    0:04:55.38

14. 7. w 9 645 WAGNER Emma 2008 DJK Beucherling +23.49 7.    0:04:56.51

15. 8. w 9 613 SCHIMMANG Zoé 2008 Laufsport TSV Falkenstein +25.02 8.    0:04:58.04

17. 9. w 9 669 SCHÖNBERGER Emily 2008 SpVgg Eschlkam +28.38 9.    0:05:01.40

18. 10. w 9 631 SCHÖNBERGER Fanni 2008 FC Chammünster Ski Alpin +29.84 10.    0:05:02.86

25. 11. w 9 647 SIMETH Lea 2008 DJK Beucherling +45.53 11.    0:05:18.55

27. 12. w 9 622 GRUBER Sophie 2008 ASV Cham Handball +46.25 12.    0:05:19.27

29. 13. w 9 602 HAMEL Stella 2008 TSV Alteglofsheim +52.37 13.    0:05:25.39

30. 14. w 9 601 SCHEDLBAUER Lena 2008 ASV Cham +53.42 14.    0:05:26.44

41. 15. w 9 670 SIEGL Franziska 2008 SpVgg Eschlkam +1:14.42 15.    0:05:47.44

43. 16. w 9 672 KORHERR Leonie 2008 SpVgg Eschlkam +1:21.11 16.    0:05:54.13
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 9 657 RANK Simon 2008 SC Furth im Wald --- 1.    0:04:04.54

2. 1. m 8 660 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth im Wald +1.41 2.    0:04:05.95

3. 2. m 8 623 MAYER Jakub 2009 ASV Cham Handball +12.72 3.    0:04:17.26

4. 3. m 8 629 KOMOSSA Kilian 2009 ASV Cham Handball +14.17 4.    0:04:18.71

5. 4. m 8 652 HEUBERGER Benedikt 2009 SV Weiding +19.60 5.    0:04:24.14

6. 5. m 8 634 SCHINABECK Korbinian 2009 SV Weiding +23.37 6.    0:04:27.91

7. 2. m 9 683 STEINBERGER Leo 2008 +25.34 7.    0:04:29.88

8. 6. m 8 615 SCHLECHT Simon 2009 FC Raindorf +25.46 8.    0:04:30.00

9. 3. m 9 677 KUCHLER Hansi 2008 SpVgg Lam Ski Nordisch +30.46 9.    0:04:35.00

10. 4. m 9 656 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth im Wald +32.88 10.    0:04:37.42

11. 5. m 9 654 RAAB Thomas 2008 +33.08 11.    0:04:37.62

12. 6. m 9 604 SCHALL Bastian 2008 FC Bayern Fanclub Neukirchen-Balbini e. V. +38.02 12.    0:04:42.56

13. 7. m 8 678 FISCHL Simon 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +38.42 13.    0:04:42.96

14. 8. m 8 625 EBERT Rafael 2009 ASV Cham Handball +41.98 14.    0:04:46.52

15. 9. m 8 659 THURNER Vincent 2009 SC Furth im Wald +48.86 15.    0:04:53.40

16. 7. m 9 610 PORSCH Jonas 2008 Kinderlauftreff Neunburg v. W. +48.95 16.    0:04:53.49

17. 1. m 7 679 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam Ski Nordisch +49.81 17.    0:04:54.35

18. 2. m 7 664 BERZL Luca 2010 ASV Arrach +50.70 18.    0:04:55.24

19. 3. m 7 619 ZOLLNER Leo 2010 ASV Cham Handball +51.34 19.    0:04:55.88

20. 10. m 8 655 LANKES Emil 2009 ASV Cham +54.41 20.    0:04:58.95

21. 1. m 6 620 MEIERHOFER Severin 2011 ASV Cham Handball +1:00.18 21.    0:05:04.72

22. 4. m 7 600 SCHEDLBAUER Julian 2010 ASV Cham +1:06.06 22.    0:05:10.60

23. 11. m 8 627 BERGER Lucas 2009 ASV Cham Handball +1:09.07 23.    0:05:13.61

24. 5. m 7 603 HECHT Quirin 2010 SV Obertruebenbach +1:10.81 24.    0:05:15.35

25. 12. m 8 646 STRAHL Luis 2009 DJK Beucherling +1:17.13 25.    0:05:21.67

26. 6. m 7 626 SMOLA Theo 2010 ASV Cham Handball +1:24.86 26.    0:05:29.40

27. 2. m 6 624 HAUSER Johannes 2011 ASV Cham Handball +1:25.63 27.    0:05:30.17

28. 8. m 9 606 MEIER Tobias 2008 ASV Cham KiSS +1:26.43 28.    0:05:30.97

29. 7. m 7 643 SCHREIBER Daniel 2010 DJK Beucherling +1:32.65 29.    0:05:37.19

30. 9. m 9 649 PROBST Noah 2008 DJK Beucherling +1:38.73 30.    0:05:43.27

31. 13. m 8 671 LÖSEL Leon 2009 SpVgg Eschlkam +1:51.72 31.    0:05:56.26

32. 10. m 9 607 FLEISCHMANN Maximilian 2008 ASV Cham KiSS +2:08.77 32.    0:06:13.31

33. 3. m 6 608 SCHREINER Maximilian 2011 ASV Cham KiSS +2:28.27 33.    0:06:32.81

a.K. - m 9 713 MAUERER Samuel 2007 ASV Cham Handball --- 0:04:44.05

Altersklassenwertung

Altersklasse m 6
21. 1. m 6 620 MEIERHOFER Severin 2011 ASV Cham Handball --- 1.    0:05:04.72

27. 2. m 6 624 HAUSER Johannes 2011 ASV Cham Handball +25.45 2.    0:05:30.17

33. 3. m 6 608 SCHREINER Maximilian 2011 ASV Cham KiSS +1:28.09 3.    0:06:32.81

Altersklasse m 7
17. 1. m 7 679 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam Ski Nordisch --- 1.    0:04:54.35

18. 2. m 7 664 BERZL Luca 2010 ASV Arrach +0.89 2.    0:04:55.24

19. 3. m 7 619 ZOLLNER Leo 2010 ASV Cham Handball +1.53 3.    0:04:55.88

22. 4. m 7 600 SCHEDLBAUER Julian 2010 ASV Cham +16.25 4.    0:05:10.60

24. 5. m 7 603 HECHT Quirin 2010 SV Obertruebenbach +21.00 5.    0:05:15.35

26. 6. m 7 626 SMOLA Theo 2010 ASV Cham Handball +35.05 6.    0:05:29.40

29. 7. m 7 643 SCHREIBER Daniel 2010 DJK Beucherling +42.84 7.    0:05:37.19

Altersklasse m 8
2. 1. m 8 660 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth im Wald --- 1.    0:04:05.95

3. 2. m 8 623 MAYER Jakub 2009 ASV Cham Handball +11.31 2.    0:04:17.26
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

4. 3. m 8 629 KOMOSSA Kilian 2009 ASV Cham Handball +12.76 3.    0:04:18.71

5. 4. m 8 652 HEUBERGER Benedikt 2009 SV Weiding +18.19 4.    0:04:24.14

6. 5. m 8 634 SCHINABECK Korbinian 2009 SV Weiding +21.96 5.    0:04:27.91

8. 6. m 8 615 SCHLECHT Simon 2009 FC Raindorf +24.05 6.    0:04:30.00

13. 7. m 8 678 FISCHL Simon 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +37.01 7.    0:04:42.96

14. 8. m 8 625 EBERT Rafael 2009 ASV Cham Handball +40.57 8.    0:04:46.52

15. 9. m 8 659 THURNER Vincent 2009 SC Furth im Wald +47.45 9.    0:04:53.40

20. 10. m 8 655 LANKES Emil 2009 ASV Cham +53.00 10.    0:04:58.95

23. 11. m 8 627 BERGER Lucas 2009 ASV Cham Handball +1:07.66 11.    0:05:13.61

25. 12. m 8 646 STRAHL Luis 2009 DJK Beucherling +1:15.72 12.    0:05:21.67

31. 13. m 8 671 LÖSEL Leon 2009 SpVgg Eschlkam +1:50.31 13.    0:05:56.26

Altersklasse m 9
1. 1. m 9 657 RANK Simon 2008 SC Furth im Wald --- 1.    0:04:04.54

7. 2. m 9 683 STEINBERGER Leo 2008 +25.34 2.    0:04:29.88

9. 3. m 9 677 KUCHLER Hansi 2008 SpVgg Lam Ski Nordisch +30.46 3.    0:04:35.00

10. 4. m 9 656 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth im Wald +32.88 4.    0:04:37.42

11. 5. m 9 654 RAAB Thomas 2008 +33.08 5.    0:04:37.62

12. 6. m 9 604 SCHALL Bastian 2008 FC Bayern Fanclub Neukirchen-Balbini e. V. +38.02 6.    0:04:42.56

16. 7. m 9 610 PORSCH Jonas 2008 Kinderlauftreff Neunburg v. W. +48.95 7.    0:04:53.49

28. 8. m 9 606 MEIER Tobias 2008 ASV Cham KiSS +1:26.43 8.    0:05:30.97

30. 9. m 9 649 PROBST Noah 2008 DJK Beucherling +1:38.73 9.    0:05:43.27

32. 10. m 9 607 FLEISCHMANN Maximilian 2008 ASV Cham KiSS +2:08.77 10.    0:06:13.31

a.K. - m 9 713 MAUERER Samuel 2007 ASV Cham Handball --- 0:04:44.05
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 11 735 KUHLENDAHL Melissa 2006 LLC Marathon Regensburg --- 1.    0:06:48.77

2. 2. w 11 715 SEIDL Veronika 2006 TV Bad Kötzting +2.67 2.    0:06:51.44

3. 3. w 11 729 ILG Sophia 2006 SpVgg Eschlkam +7.86 3.    0:06:56.63

4. 1. w 10 716 HAUSLADEN Hannah 2007 TV Bad Kötzting +12.88 4.    0:07:01.65

5. 2. w 10 719 KUCHYNKA Kiara 2007 ASV Cham +16.24 5.    0:07:05.01

6. 3. w 10 703 PONGRATZ Lisa 2007 ASV Cham +24.21 6.    0:07:12.98

7. 4. w 11 700 KÖSTNER Lena-Sophia 2006 ASV cham Leichtathletik +26.55 7.    0:07:15.32

8. 4. w 10 732 BAUER Nathalie 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +36.79 8.    0:07:25.56

9. 5. w 10 721 SKRATEK Isis 2007 DJK Beucherling +42.74 9.    0:07:31.51

10. 6. w 10 736 PAPACCINO Martina 2007 +44.01 10.    0:07:32.78

11. 7. w 10 705 AUMANN Zoey 2007 Laufsport TSV Falkenstein +54.40 11.    0:07:43.17

12. 8. w 10 701 HECHT Sophia 2007 ASV cham Leichtathletik +58.97 12.    0:07:47.74

13. 5. w 11 718 LESCH Katharina 2006 ASV cham Leichtathletik +1:05.96 13.    0:07:54.73

14. 9. w 10 734 KOLLER Lisa 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +1:07.09 14.    0:07:55.86

15. 10. w 10 712 GRUBER Luise 2007 ASV Cham Handball +1:07.65 15.    0:07:56.42

16. 11. w 10 717 BRÄU Emily 2007 TV Bad Kötzting +1:11.12 16.    0:07:59.89

17. 12. w 10 720 STOIBER Lea 2007 WSV Hohenwarth +1:14.33 17.    0:08:03.10

18. 6. w 11 710 ZOLLNER Ella 2006 ASV Cham Handball +1:19.25 18.    0:08:08.02

19. 13. w 10 727 IGLHAUT Afra 2007 SpVgg Eschlkam +1:19.59 19.    0:08:08.36

20. 14. w 10 725 SIX Franziska 2007 DJK Beucherling +1:34.13 20.    0:08:22.90

21. 15. w 10 722 HEUBERGER Lisa 2007 DJK Beucherling +1:44.19 21.    0:08:32.96

22. 7. w 11 731 PFEFFER Tina 2006 SpVgg Lam Ski Nordisch +1:45.09 22.    0:08:33.86

23. 8. w 11 728 WÜHR Lisa 2006 SpVgg Eschlkam +1:46.30 23.    0:08:35.07

24. 16. w 10 702 SCHALL Lara 2007 FC Bayern Fanclub Neukirchen-Balbini e. V. +1:46.86 24.    0:08:35.63

25. 17. w 10 711 HABERL Maria 2007 ASV Cham Handball +1:48.36 25.    0:08:37.13

Altersklassenwertung

Altersklasse w 10
4. 1. w 10 716 HAUSLADEN Hannah 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    0:07:01.65

5. 2. w 10 719 KUCHYNKA Kiara 2007 ASV Cham +3.36 2.    0:07:05.01

6. 3. w 10 703 PONGRATZ Lisa 2007 ASV Cham +11.33 3.    0:07:12.98

8. 4. w 10 732 BAUER Nathalie 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +23.91 4.    0:07:25.56

9. 5. w 10 721 SKRATEK Isis 2007 DJK Beucherling +29.86 5.    0:07:31.51

10. 6. w 10 736 PAPACCINO Martina 2007 +31.13 6.    0:07:32.78

11. 7. w 10 705 AUMANN Zoey 2007 Laufsport TSV Falkenstein +41.52 7.    0:07:43.17

12. 8. w 10 701 HECHT Sophia 2007 ASV cham Leichtathletik +46.09 8.    0:07:47.74

14. 9. w 10 734 KOLLER Lisa 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +54.21 9.    0:07:55.86

15. 10. w 10 712 GRUBER Luise 2007 ASV Cham Handball +54.77 10.    0:07:56.42

16. 11. w 10 717 BRÄU Emily 2007 TV Bad Kötzting +58.24 11.    0:07:59.89

17. 12. w 10 720 STOIBER Lea 2007 WSV Hohenwarth +1:01.45 12.    0:08:03.10

19. 13. w 10 727 IGLHAUT Afra 2007 SpVgg Eschlkam +1:06.71 13.    0:08:08.36

20. 14. w 10 725 SIX Franziska 2007 DJK Beucherling +1:21.25 14.    0:08:22.90

21. 15. w 10 722 HEUBERGER Lisa 2007 DJK Beucherling +1:31.31 15.    0:08:32.96

24. 16. w 10 702 SCHALL Lara 2007 FC Bayern Fanclub Neukirchen-Balbini e. V. +1:33.98 16.    0:08:35.63

25. 17. w 10 711 HABERL Maria 2007 ASV Cham Handball +1:35.48 17.    0:08:37.13

Altersklasse w 11
1. 1. w 11 735 KUHLENDAHL Melissa 2006 LLC Marathon Regensburg --- 1.    0:06:48.77

2. 2. w 11 715 SEIDL Veronika 2006 TV Bad Kötzting +2.67 2.    0:06:51.44

3. 3. w 11 729 ILG Sophia 2006 SpVgg Eschlkam +7.86 3.    0:06:56.63

7. 4. w 11 700 KÖSTNER Lena-Sophia 2006 ASV cham Leichtathletik +26.55 4.    0:07:15.32

13. 5. w 11 718 LESCH Katharina 2006 ASV cham Leichtathletik +1:05.96 5.    0:07:54.73

18. 6. w 11 710 ZOLLNER Ella 2006 ASV Cham Handball +1:19.25 6.    0:08:08.02
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22. 7. w 11 731 PFEFFER Tina 2006 SpVgg Lam Ski Nordisch +1:45.09 7.    0:08:33.86

23. 8. w 11 728 WÜHR Lisa 2006 SpVgg Eschlkam +1:46.30 8.    0:08:35.07
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 10 714 MARCHL Julian 2007 WSV Patersdorf --- 1.    0:06:17.73

2. 1. m 11 730 WANNINGER Max 2006 SpVgg Lam Ski Nordisch +20.55 2.    0:06:38.28

3. 2. m 11 708 STRAßBURGER Moritz 2006 VfB Wetterfeld +46.13 3.    0:07:03.86

4. 2. m 10 724 SCHMIDBAUER Kilian 2007 DJK Beucherling +55.93 4.    0:07:13.66

5. 3. m 10 706 BALS Jonas 2007 ASV Cham +1:03.13 5.    0:07:20.86

6. 4. m 10 709 KESSLER Noah 2007 TSV Pemfling +1:04.74 6.    0:07:22.47

7. 5. m 10 726 LANKES Paul 2007 ASV Cham +1:15.42 7.    0:07:33.15

8. 6. m 10 707 KRAUS Marco 2007 VFB Wetterfeld +1:28.25 8.    0:07:45.98

9. 7. m 10 704 SCHREINER Nick 2007 SV Mitterkreith +1:29.85 9.    0:07:47.58

10. 8. m 10 733 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:13.06 10.    0:08:30.79

Altersklassenwertung

Altersklasse m 10
1. 1. m 10 714 MARCHL Julian 2007 WSV Patersdorf --- 1.    0:06:17.73

4. 2. m 10 724 SCHMIDBAUER Kilian 2007 DJK Beucherling +55.93 2.    0:07:13.66

5. 3. m 10 706 BALS Jonas 2007 ASV Cham +1:03.13 3.    0:07:20.86

6. 4. m 10 709 KESSLER Noah 2007 TSV Pemfling +1:04.74 4.    0:07:22.47

7. 5. m 10 726 LANKES Paul 2007 ASV Cham +1:15.42 5.    0:07:33.15

8. 6. m 10 707 KRAUS Marco 2007 VFB Wetterfeld +1:28.25 6.    0:07:45.98

9. 7. m 10 704 SCHREINER Nick 2007 SV Mitterkreith +1:29.85 7.    0:07:47.58

10. 8. m 10 733 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:13.06 8.    0:08:30.79

Altersklasse m 11
2. 1. m 11 730 WANNINGER Max 2006 SpVgg Lam Ski Nordisch --- 1.    0:06:38.28

3. 2. m 11 708 STRAßBURGER Moritz 2006 VfB Wetterfeld +25.58 2.    0:07:03.86
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 13 813 MÜHLBAUER Emily 2004 TV Bad Kötzting --- 1.    0:08:39.31

2. 1. w 15 834 HALLER Veronika 2002 +9.82 2.    0:08:49.13

3. 1. w 12 803 RITT Katharina 2005 ASV-Cham Leichtathletik +20.66 3.    0:08:59.97

4. 2. w 13 814 MÜHLBAUER Leoni 2004 TV Bad Kötzting +21.76 4.    0:09:01.07

5. 3. w 13 830 BÄUML Lisa 2004 TTC Lam +24.45 5.    0:09:03.76

6. 4. w 13 802 ZALESKY Vanessa 2004 ASV Cham KiSS +58.70 6.    0:09:38.01

7. 2. w 15 816 WEINDLER Kathrin 2002 DJK Beucherling +1:08.29 7.    0:09:47.60

8. 1. w 14 824 RAKICKA Michaela 2003 ASV Cham +1:18.23 8.    0:09:57.54

9. 5. w 13 811 FUIDL Marlene 2004 TV Bad Kötzting +1:23.22 9.    0:10:02.53

10. 2. w 12 804 PENZKOFER Sophie 2005 Laufsport TSV Falkenstein +1:31.74 10.    0:10:11.05

11. 3. w 12 806 HÖCHERL Luisa 2005 Laufsport TSV Falkenstein +1:38.27 11.    0:10:17.58

12. 6. w 13 808 KRAUS Celina 2004 VFB Wetterfeld +1:57.26 12.    0:10:36.57

13. 4. w 12 815 KETTERL Janaina 2005 TV Bad Kötzting +2:11.66 13.    0:10:50.97

14. 5. w 12 805 RADETZKY Sophia 2005 Laufsport TSV Falkenstein +2:50.24 14.    0:11:29.55

15. 3. w 15 831 KOLLER Michaela 2002 SpVgg Lam Ski Nordisch +3:00.78 15.    0:11:40.09

16. 7. w 13 827 SPERL Marie 2004 SpVgg Eschlkam +3:56.95 16.    0:12:36.26

17. 2. w 14 829 KORHERR Lisa 2003 SpVgg Eschlkam +4:38.00 17.    0:13:17.31

18. 6. w 12 828 KORHERR Lea 2005 SpVgg Eschlkam +4:40.92 18.    0:13:20.23

Altersklassenwertung

Altersklasse w 12
3. 1. w 12 803 RITT Katharina 2005 ASV-Cham Leichtathletik --- 1.    0:08:59.97

10. 2. w 12 804 PENZKOFER Sophie 2005 Laufsport TSV Falkenstein +1:11.08 2.    0:10:11.05

11. 3. w 12 806 HÖCHERL Luisa 2005 Laufsport TSV Falkenstein +1:17.61 3.    0:10:17.58

13. 4. w 12 815 KETTERL Janaina 2005 TV Bad Kötzting +1:51.00 4.    0:10:50.97

14. 5. w 12 805 RADETZKY Sophia 2005 Laufsport TSV Falkenstein +2:29.58 5.    0:11:29.55

18. 6. w 12 828 KORHERR Lea 2005 SpVgg Eschlkam +4:20.26 6.    0:13:20.23

Altersklasse w 13
1. 1. w 13 813 MÜHLBAUER Emily 2004 TV Bad Kötzting --- 1.    0:08:39.31

4. 2. w 13 814 MÜHLBAUER Leoni 2004 TV Bad Kötzting +21.76 2.    0:09:01.07

5. 3. w 13 830 BÄUML Lisa 2004 TTC Lam +24.45 3.    0:09:03.76

6. 4. w 13 802 ZALESKY Vanessa 2004 ASV Cham KiSS +58.70 4.    0:09:38.01

9. 5. w 13 811 FUIDL Marlene 2004 TV Bad Kötzting +1:23.22 5.    0:10:02.53

12. 6. w 13 808 KRAUS Celina 2004 VFB Wetterfeld +1:57.26 6.    0:10:36.57

16. 7. w 13 827 SPERL Marie 2004 SpVgg Eschlkam +3:56.95 7.    0:12:36.26

Altersklasse w 14
8. 1. w 14 824 RAKICKA Michaela 2003 ASV Cham --- 1.    0:09:57.54

17. 2. w 14 829 KORHERR Lisa 2003 SpVgg Eschlkam +3:19.77 2.    0:13:17.31

Altersklasse w 15
2. 1. w 15 834 HALLER Veronika 2002 --- 1.    0:08:49.13

7. 2. w 15 816 WEINDLER Kathrin 2002 DJK Beucherling +58.47 2.    0:09:47.60

15. 3. w 15 831 KOLLER Michaela 2002 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:50.96 3.    0:11:40.09
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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 14 800 CLEMENS Constantin 2003 --- 1.    0:07:44.22

2. 2. m 14 825 AMMON Moritz 2003 ASV Arrach +11.56 2.    0:07:55.78

3. 3. m 14 810 SCHÖNBERGER Luis 2003 FC Chammünster Ski Alpin +27.70 3.    0:08:11.92

4. 1. m 12 823 BUSCHEK Tobias 2005 SC Furth im Wald +28.13 4.    0:08:12.35

5. 2. m 12 809 SCHÖNBERGER Leo 2005 FC Chammünster Ski Alpin +33.59 5.    0:08:17.81

6. 3. m 12 832 GEIGER Christian 2005 TV Bad Kötzting +42.19 6.    0:08:26.41

7. 4. m 12 822 FRÖHLICH Simon 2005 TV Bad Kötzting +56.47 7.    0:08:40.69

8. 1. m 15 819 KÜNSTLER Jonas 2002 DJK Beucherling +1:11.10 8.    0:08:55.32

9. 5. m 12 818 ALBERT Finn 2005 DJK Beucherling +1:38.92 9.    0:09:23.14

10. 6. m 12 801 MEIERHOFER Leo 2005 ASV Cham-Handball +1:40.27 10.    0:09:24.49

11. 7. m 12 821 SCHMIDBAUER Elias 2005 DJK Beucherling +1:48.27 11.    0:09:32.49

12. 4. m 14 820 JOSHI Chaitanya 2003 DJK Beucherling +1:54.68 12.    0:09:38.90

13. 8. m 12 737 PAPACCINO Giuseppe 2005 ASV Cham +1:57.10 13.    0:09:41.32

14. 9. m 12 817 KÜNSTLER Noah 2005 DJK Beucherling +2:07.06 14.    0:09:51.28

15. 10. m 12 826 HASTREITER Franz 2005 SpVgg Eschlkam +2:34.36 15.    0:10:18.58

Altersklassenwertung

Altersklasse m 12
4. 1. m 12 823 BUSCHEK Tobias 2005 SC Furth im Wald --- 1.    0:08:12.35

5. 2. m 12 809 SCHÖNBERGER Leo 2005 FC Chammünster Ski Alpin +5.46 2.    0:08:17.81

6. 3. m 12 832 GEIGER Christian 2005 TV Bad Kötzting +14.06 3.    0:08:26.41

7. 4. m 12 822 FRÖHLICH Simon 2005 TV Bad Kötzting +28.34 4.    0:08:40.69

9. 5. m 12 818 ALBERT Finn 2005 DJK Beucherling +1:10.79 5.    0:09:23.14

10. 6. m 12 801 MEIERHOFER Leo 2005 ASV Cham-Handball +1:12.14 6.    0:09:24.49

11. 7. m 12 821 SCHMIDBAUER Elias 2005 DJK Beucherling +1:20.14 7.    0:09:32.49

13. 8. m 12 737 PAPACCINO Giuseppe 2005 ASV Cham +1:28.97 8.    0:09:41.32

14. 9. m 12 817 KÜNSTLER Noah 2005 DJK Beucherling +1:38.93 9.    0:09:51.28

15. 10. m 12 826 HASTREITER Franz 2005 SpVgg Eschlkam +2:06.23 10.    0:10:18.58

Altersklasse m 14
1. 1. m 14 800 CLEMENS Constantin 2003 --- 1.    0:07:44.22

2. 2. m 14 825 AMMON Moritz 2003 ASV Arrach +11.56 2.    0:07:55.78

3. 3. m 14 810 SCHÖNBERGER Luis 2003 FC Chammünster Ski Alpin +27.70 3.    0:08:11.92

12. 4. m 14 820 JOSHI Chaitanya 2003 DJK Beucherling +1:54.68 4.    0:09:38.90

Altersklasse m 15
8. 1. m 15 819 KÜNSTLER Jonas 2002 DJK Beucherling --- 1.    0:08:55.32
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W 224 STENGL Anna 1989 LV Deggendorf --- 1.    0:33:10.30

2. 1. W35 338 STRAßBURGER Steffi 1982 ASV Cham - Basketball +10.20 2.    0:33:20.50

3. 2. W 406 LOHBERGER Steffi 1988 SpVgg Lam Ski Nordisch +21.45 3.    0:33:31.75

4. 1. W30 407 RICKL Juliane 1986 SpVgg Lam Ski Nordisch +33.34 4.    0:33:43.64

5. 1. W50 356 STÖBERL Martina 1965 Thenried +55.26 5.    0:34:05.56

6. 1. W40 374 STOIBER Maria 1974 WSV Hohenwarth +1:32.97 6.    0:34:43.27

7. 2. W40 256 ZOLLNER Andrea 1977 Zollner Elektronik AG +1:59.81 7.    0:35:10.11

8. 2. W30 355 FISCHER Kerstin 1987 ASV Cham Triathlon +2:11.32 8.    0:35:21.62

9. 3. W 257 HAMBERGER Michaela 1991 Zollner Elektronik AG +2:23.09 9.    0:35:33.39

10. 1. W55 205 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf +3:29.94 10.    0:36:40.24

11. 3. W40 204 DREXLER Stephanie 1975 Bayerwald-Echo +3:30.51 11.    0:36:40.81

12. 1. W45 415 ANDERL Susanne 1970 VTCT Design +3:44.62 12.    0:36:54.92

13. 1. W JB 223 SCHREINER Jessica 2001 SV Mitterkreith +4:14.33 13.    0:37:24.63

14. 2. W50 318 PRASCH Maria 1965 +4:17.33 14.    0:37:27.63

15. 2. W35 391 STANILEWICZ Kerstin 1982 SpVgg Eschlkam +4:17.40 15.    0:37:27.70

16. 3. W30 397 SCHAMBERGER Stefanie 1983 SpVgg Eschlkam +4:28.08 16.    0:37:38.38

17. 4. W 289 BEUTEL Nina 1995 ASV Cham +4:30.67 17.    0:37:40.97

18. 3. W50 335 SPERLICH Johanna 1967 WiWa-Ski Lauftreff +5:14.17 18.    0:38:24.47

19. 3. W35 244 SCHNUR Katrin 1980 Zollner Elektronik AG +5:22.07 19.    0:38:32.37

20. 4. W50 261 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG +5:26.47 20.    0:38:36.77

21. 5. W 245 RIEDER Melanie 1994 Zollner Elektronik AG +5:37.38 21.    0:38:47.68

22. 6. W 312 KUMSCHIER Lisa 1995 +5:50.17 22.    0:39:00.47

23. 2. W45 371 AUKOFER Karin 1971 SIEMENS CHAM +5:52.44 23.    0:39:02.74

24. 5. W50 333 MÜLLER Christa 1963 WiWa-Ski Lauftreff +5:53.83 24.    0:39:04.13

25. 4. W35 360 SCHWÄGERL Sandra 1979 SV Weiding +6:13.38 25.    0:39:23.68

26. 4. W40 309 SCHMIDBAUER Anita 1975 SV Mitterkreith +6:22.82 26.    0:39:33.12

27. 7. W 384 DENDORFER Patricia 1992 +6:34.04 27.    0:39:44.34

28. 1. W JA 316 URBAN Christina 1998 Lauftreff FC Zandt +6:35.33 28.    0:39:45.63

29. 5. W35 252 AUER Dagmar 1980 Zollner Elektronik AG +6:42.42 29.    0:39:52.72

30. 6. W50 334 BÖHM Irene 1966 WiWa-Ski Lauftreff +7:14.05 30.    0:40:24.35

31. 2. W55 361 KARL Olga 1959 SV Weiding +7:14.33 31.    0:40:24.63

32. 2. W JA 429 SOUCKOVA Sabina 1998 Milari Domzlice +7:21.00 32.    0:40:31.30

33. 6. W35 400 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +7:34.40 33.    0:40:44.70

34. 5. W40 317 URBAN Monika 1975 Lauftreff FC Zandt +7:35.92 34.    0:40:46.22

35. 4. W30 258 HÖNLE Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +7:37.49 35.    0:40:47.79

36. 8. W 341 LIEBL Alexandra 1995 +7:37.64 36.    0:40:47.94

37. 6. W40 219 RÖSER Tanja 1975 Alpha Laufbrigade +8:15.67 37.    0:41:25.97

38. 9. W 254 LORENZ Dana 1991 Zollner Elektronik AG +8:17.82 38.    0:41:28.12

39. 10. W 220 HAUSLADEN Svenja 1994 Alpha Laufbrigade +9:16.67 39.    0:42:26.97

40. 7. W40 327 IRRGANG Sandra 1974 +9:16.94 40.    0:42:27.24

41. 11. W 221 HAUSER Maria 1989 Alpha Laufbrigade +9:20.67 41.    0:42:30.97

42. 3. W45 274 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +9:22.44 42.    0:42:32.74

43. 8. W40 343 HABERL Margit 1975 TSV pemfling +9:30.45 43.    0:42:40.75

44. 4. W45 373 FALK Brigitte 1968 SIEMENS CHAM +9:32.25 44.    0:42:42.55

45. 9. W40 399 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +10:21.13 45.    0:43:31.43

46. 5. W45 382 GROITL Alexandra 1968 +10:25.17 46.    0:43:35.47

47. 2. W JB 208 SCHÜTZ Vanessa 2001 DJK Rettenbach +10:28.65 47.    0:43:38.95

48. 12. W 255 HUNOR-NAGY Zsuzsanna 1989 Zollner Elektronik AG +10:37.25 48.    0:43:47.55

49. 13. W 329 SCHWARZ Verena 1990 Zollner Elektronik AG +10:47.50 49.    0:43:57.80

50. 3. W JB 207 KAINZBAUER Yvonne 2000 DJK Rettenbach +11:07.22 50.    0:44:17.52

51. 7. W35 276 CIPRIANI Bettina 1982 Zollner Elektronik AG +11:11.49 51.    0:44:21.79

52. 5. W30 346 MURRAY Charlotte 1987 +11:17.42 52.    0:44:27.72

53. 14. W 348 KOLLMER Rebecca 1989 +11:20.19 53.    0:44:30.49

54. 15. W 419 MURRAY Josephine 1988 +11:37.49 54.    0:44:47.79

55. 1. W60 323 POPP Elisabeth 1956 +12:28.30 55.    0:45:38.60

56. 10. W40 402 DORFNER Bärbel 1973 SV Mitterkreith +13:21.69 56.    0:46:31.99
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57. 11. W40 375 ZITZMANN-PEINTINGER Monika 1977 ASV Cham +14:01.09 57.    0:47:11.39

58. 12. W40 367 BAUMGARTNER Nicole 1974 Zollner Elektronik AG +15:18.76 58.    0:48:29.06

59. 16. W 383 SCHWARZFISCHER Marina 1993 +16:46.36 59.    0:49:56.66

60. 1. W75 337 WEIGL Anna 1941 TST Ammersthal +21:25.13 60.    0:54:35.43

Altersklassenwertung

Altersklasse W JB
13. 1. W JB 223 SCHREINER Jessica 2001 SV Mitterkreith --- 1.    0:37:24.63

47. 2. W JB 208 SCHÜTZ Vanessa 2001 DJK Rettenbach +6:14.32 2.    0:43:38.95

50. 3. W JB 207 KAINZBAUER Yvonne 2000 DJK Rettenbach +6:52.89 3.    0:44:17.52

Altersklasse W JA
28. 1. W JA 316 URBAN Christina 1998 Lauftreff FC Zandt --- 1.    0:39:45.63

32. 2. W JA 429 SOUCKOVA Sabina 1998 Milari Domzlice +45.67 2.    0:40:31.30

Altersklasse W
1. 1. W 224 STENGL Anna 1989 LV Deggendorf --- 1.    0:33:10.30

3. 2. W 406 LOHBERGER Steffi 1988 SpVgg Lam Ski Nordisch +21.45 2.    0:33:31.75

9. 3. W 257 HAMBERGER Michaela 1991 Zollner Elektronik AG +2:23.09 3.    0:35:33.39

17. 4. W 289 BEUTEL Nina 1995 ASV Cham +4:30.67 4.    0:37:40.97

21. 5. W 245 RIEDER Melanie 1994 Zollner Elektronik AG +5:37.38 5.    0:38:47.68

22. 6. W 312 KUMSCHIER Lisa 1995 +5:50.17 6.    0:39:00.47

27. 7. W 384 DENDORFER Patricia 1992 +6:34.04 7.    0:39:44.34

36. 8. W 341 LIEBL Alexandra 1995 +7:37.64 8.    0:40:47.94

38. 9. W 254 LORENZ Dana 1991 Zollner Elektronik AG +8:17.82 9.    0:41:28.12

39. 10. W 220 HAUSLADEN Svenja 1994 Alpha Laufbrigade +9:16.67 10.    0:42:26.97

41. 11. W 221 HAUSER Maria 1989 Alpha Laufbrigade +9:20.67 11.    0:42:30.97

48. 12. W 255 HUNOR-NAGY Zsuzsanna 1989 Zollner Elektronik AG +10:37.25 12.    0:43:47.55

49. 13. W 329 SCHWARZ Verena 1990 Zollner Elektronik AG +10:47.50 13.    0:43:57.80

53. 14. W 348 KOLLMER Rebecca 1989 +11:20.19 14.    0:44:30.49

54. 15. W 419 MURRAY Josephine 1988 +11:37.49 15.    0:44:47.79

59. 16. W 383 SCHWARZFISCHER Marina 1993 +16:46.36 16.    0:49:56.66

Altersklasse W30
4. 1. W30 407 RICKL Juliane 1986 SpVgg Lam Ski Nordisch --- 1.    0:33:43.64

8. 2. W30 355 FISCHER Kerstin 1987 ASV Cham Triathlon +1:37.98 2.    0:35:21.62

16. 3. W30 397 SCHAMBERGER Stefanie 1983 SpVgg Eschlkam +3:54.74 3.    0:37:38.38

35. 4. W30 258 HÖNLE Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +7:04.15 4.    0:40:47.79

52. 5. W30 346 MURRAY Charlotte 1987 +10:44.08 5.    0:44:27.72

Altersklasse W35
2. 1. W35 338 STRAßBURGER Steffi 1982 ASV Cham - Basketball --- 1.    0:33:20.50

15. 2. W35 391 STANILEWICZ Kerstin 1982 SpVgg Eschlkam +4:07.20 2.    0:37:27.70

19. 3. W35 244 SCHNUR Katrin 1980 Zollner Elektronik AG +5:11.87 3.    0:38:32.37

25. 4. W35 360 SCHWÄGERL Sandra 1979 SV Weiding +6:03.18 4.    0:39:23.68

29. 5. W35 252 AUER Dagmar 1980 Zollner Elektronik AG +6:32.22 5.    0:39:52.72

33. 6. W35 400 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +7:24.20 6.    0:40:44.70

51. 7. W35 276 CIPRIANI Bettina 1982 Zollner Elektronik AG +11:01.29 7.    0:44:21.79

Altersklasse W40
6. 1. W40 374 STOIBER Maria 1974 WSV Hohenwarth --- 1.    0:34:43.27

7. 2. W40 256 ZOLLNER Andrea 1977 Zollner Elektronik AG +26.84 2.    0:35:10.11

11. 3. W40 204 DREXLER Stephanie 1975 Bayerwald-Echo +1:57.54 3.    0:36:40.81

26. 4. W40 309 SCHMIDBAUER Anita 1975 SV Mitterkreith +4:49.85 4.    0:39:33.12
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34. 5. W40 317 URBAN Monika 1975 Lauftreff FC Zandt +6:02.95 5.    0:40:46.22

37. 6. W40 219 RÖSER Tanja 1975 Alpha Laufbrigade +6:42.70 6.    0:41:25.97

40. 7. W40 327 IRRGANG Sandra 1974 +7:43.97 7.    0:42:27.24

43. 8. W40 343 HABERL Margit 1975 TSV pemfling +7:57.48 8.    0:42:40.75

45. 9. W40 399 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +8:48.16 9.    0:43:31.43

56. 10. W40 402 DORFNER Bärbel 1973 SV Mitterkreith +11:48.72 10.    0:46:31.99

57. 11. W40 375 ZITZMANN-PEINTINGER Monika 1977 ASV Cham +12:28.12 11.    0:47:11.39

58. 12. W40 367 BAUMGARTNER Nicole 1974 Zollner Elektronik AG +13:45.79 12.    0:48:29.06

Altersklasse W45
12. 1. W45 415 ANDERL Susanne 1970 VTCT Design --- 1.    0:36:54.92

23. 2. W45 371 AUKOFER Karin 1971 SIEMENS CHAM +2:07.82 2.    0:39:02.74

42. 3. W45 274 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +5:37.82 3.    0:42:32.74

44. 4. W45 373 FALK Brigitte 1968 SIEMENS CHAM +5:47.63 4.    0:42:42.55

46. 5. W45 382 GROITL Alexandra 1968 +6:40.55 5.    0:43:35.47

Altersklasse W50
5. 1. W50 356 STÖBERL Martina 1965 Thenried --- 1.    0:34:05.56

14. 2. W50 318 PRASCH Maria 1965 +3:22.07 2.    0:37:27.63

18. 3. W50 335 SPERLICH Johanna 1967 WiWa-Ski Lauftreff +4:18.91 3.    0:38:24.47

20. 4. W50 261 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG +4:31.21 4.    0:38:36.77

24. 5. W50 333 MÜLLER Christa 1963 WiWa-Ski Lauftreff +4:58.57 5.    0:39:04.13

30. 6. W50 334 BÖHM Irene 1966 WiWa-Ski Lauftreff +6:18.79 6.    0:40:24.35

Altersklasse W55
10. 1. W55 205 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    0:36:40.24

31. 2. W55 361 KARL Olga 1959 SV Weiding +3:44.39 2.    0:40:24.63

Altersklasse W60
55. 1. W60 323 POPP Elisabeth 1956 --- 1.    0:45:38.60

Altersklasse W75
60. 1. W75 337 WEIGL Anna 1941 TST Ammersthal --- 1.    0:54:35.43
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Gesamtwertung
1. 1. M JA 247 HAIMERL Christian 1998 Zollner Elektronik AG --- 1.    0:24:44.51

2. 2. M JA 248 HAIMERL Michael 1998 Zollner Elektronik AG +6.63 2.    0:24:51.14

3. 1. M45 389 SALZBERGER Rudi 1969 SWC Regensburg +10.60 3.    0:24:55.11

4. 1. M 423 WÜRZ Ferdinand 1993 Ski Club Furth i. W. +17.95 4.    0:25:02.46

5. 1. M JB 325 LÄBE Eugen Alexander 2001 SC Zwiesel Ski +25.05 5.    0:25:09.56

6. 2. M 425 DIRSCHERL Thomas 1988 RKB Klardorf +30.65 6.    0:25:15.16

7. 2. M JB 324 LÄBE Harry Oskar 2001 SC Zwiesel Ski +1:11.07 7.    0:25:55.58

8. 1. M35 328 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham +2:37.99 8.    0:27:22.50

9. 3. M 314 KUMSCHIER Christoph 1993 +2:52.10 9.    0:27:36.61

10. 1. M50 349 KNOTT Michael 1963 WSV Schönsee +2:59.12 10.    0:27:43.63

11. 2. M45 421 WEINZIRL Erich 1971 LVR Geiselhöring +3:07.95 11.    0:27:52.46

12. 2. M50 420 STIFTER Georg 1963 LVR Geiselhöring +3:12.88 12.    0:27:57.39

13. 4. M 386 KILLERMANN Felix 1992 +3:13.12 13.    0:27:57.63

14. 3. M45 408 WANNINGER Jürgen 1972 SpVgg Lam Ski Nordisch +3:25.86 14.    0:28:10.37

15. 2. M35 404 STRAHL Tobias 1978 DJK Beucherling +3:34.03 15.    0:28:18.54

16. 3. M35 413 LEMBRGER Johannes 1980 +3:42.07 16.    0:28:26.58

17. 3. M JA 216 LANKES Korbinian 1999 ASV Cham +3:50.84 17.    0:28:35.35

18. 4. M45 344 RADEMACHER Kai 1969 Mildt Gmbh Spedition Roding +4:10.41 18.    0:28:54.92

19. 3. M JB 376 HAKEMI Sayd Hakibollah 2000 ASV Cham Boxen +4:21.29 19.    0:29:05.80

20. 5. M 262 WEINDL Andreas 1990 Zollner Elektronik AG +4:41.80 20.    0:29:26.31

21. 1. M30 225 BENZ Bernhard 1986 LV Deggendorf +4:55.50 21.    0:29:40.01

22. 2. M30 311 FISCHER Markus 1986 ASV Cham Triathlon +4:56.42 22.    0:29:40.93

23. 3. M50 418 RAAB Reinhard 1963 DJK Vilzing +5:04.48 23.    0:29:48.99

24. 5. M45 409 GEIGER Johann 1969 TV Bad Kötzting +5:08.45 24.    0:29:52.96

25. 6. M 284 BLAB Bastian 1997 Kreitinger & Maierhofer +5:13.98 25.    0:29:58.49

26. 7. M 260 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +5:24.89 26.    0:30:09.40

27. 6. M45 427 BERZL Michael 1971 ASV Cham Triathlon +5:47.05 27.    0:30:31.56

28. 7. M45 380 BARTL Thomas 1970 Lauftreff Furth i. W. +6:04.40 28.    0:30:48.91

29. 8. M45 428 LOIBINGER Robert 1970 Tae Kwon Do Nabburg +6:18.05 29.    0:31:02.56

30. 9. M45 394 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +6:40.97 30.    0:31:25.48

31. 1. M40 242 BRÄU Markus 1975 Zollner Elektronik AG +6:48.27 31.    0:31:32.78

32. 4. M JB 210 ENGELS Benedikt 2001 ASV Cham Triathlon +6:55.21 32.    0:31:39.72

33. 10. M45 229 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +6:55.65 33.    0:31:40.16

34. 4. M50 366 BAUZ Heiko 1966 ASV Cham Triathlon +7:07.52 34.    0:31:52.03

35. 3. M30 243 EIBER Tobias 1984 Zollner Elektronik AG +7:24.93 35.    0:32:09.44

36. 2. M40 359 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +7:28.99 36.    0:32:13.50

37. 4. M35 232 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Zollner Elektronik AG +7:29.05 37.    0:32:13.56

38. 8. M 381 GROITL Maximilian 1997 TV Bad Kötzting +7:38.16 38.    0:32:22.67

39. 5. M35 393 BACHMEIER Josef 1980 SpVgg Eschlkam +7:41.19 39.    0:32:25.70

40. 9. M 372 GROSS Michael 1988 SIEMENS CHAM +7:45.93 40.    0:32:30.44

41. 11. M45 227 PUMBERGER Wolfgang 1969 Lauffreunde Wieselflink +7:47.12 41.    0:32:31.63

42. 6. M35 241 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +7:48.81 42.    0:32:33.32

43. 4. M JA 387 HABLER Raffael 1998 ASV Cham Boxen +7:59.41 43.    0:32:43.92

44. 10. M 287 KOLLER Andreas 1988 Kreitinger & Maierhofer +8:07.56 44.    0:32:52.07

45. 1. M55 357 WINTER Wolfgang 1958 Thenried +8:15.08 45.    0:32:59.59

46. 7. M35 405 GREIL Stefan 1978 DJK Beucherling +8:19.36 46.    0:33:03.87

47. 5. M50 211 PAULUS Jakob 1967 Chamer WhatsApp Lauftreff +8:23.22 47.    0:33:07.73

48. 1. M60 226 BEMMERL Alois 1957 SV Tiefenbach +8:24.96 48.    0:33:09.47

49. 2. M55 370 SCHOLLERER Alois 1959 SIEMENS CHAM +8:25.98 49.    0:33:10.49

50. 11. M 233 KÄSBAUER Michael 1994 Zollner Elektronik AG +8:26.15 50.    0:33:10.66

51. 12. M45 354 KREITINGER Klaus 1970 ASV Cham Triathlon +8:28.00 51.    0:33:12.51

52. 12. M 286 WOLHORN Gedeon 1989 Kreitinger & Maierhofer +8:32.70 52.    0:33:17.21

53. 8. M35 213 HECHT Andreas 1978 SV Obertruebenbach +8:33.77 53.    0:33:18.28

54. 13. M 352 WITTL Matthias 1989 ATSV Kallmünz +8:38.61 54.    0:33:23.12

55. 1. M65 403 HÖCHERL Sigmund 1950 DJK Beucherling +8:53.01 55.    0:33:37.52

56. 14. M 385 KUCHENREUTER Benedikt 1989 +8:54.10 56.    0:33:38.61
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57. 13. M45 214 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +9:04.74 57.    0:33:49.25

58. 15. M 364 KAGERMEIER Lukas 1993 Ensinger GmbH +9:15.70 58.    0:34:00.21

59. 4. M30 315 SCHWINDL Tobias 1984 run & bike Kelheim +9:24.49 59.    0:34:09.00

60. 9. M35 253 REITINGER Thomas 1981 Zollner Elektronik AG +9:29.73 60.    0:34:14.24

61. 3. M55 313 KUMSCHIER Gerhard 1962 +9:36.29 61.    0:34:20.80

62. 2. M60 426 HAIMERL Klaus 1955 DJK Beucherling +9:41.59 62.    0:34:26.10

63. 14. M45 310 SEIDL Ronald 1968 +9:42.73 63.    0:34:27.24

64. 15. M45 320 WINKLMANN Christian 1971 +9:43.31 64.    0:34:27.82

65. 2. M65 345 SPACHTHOLZ Josef 1951 DJK Gleiritsch +9:57.67 65.    0:34:42.18

66. 5. M30 273 WEIHRAUCH Siegfried 1983 Zollner Elektronik AG +10:02.38 66.    0:34:46.89

67. 6. M50 249 LANKES Werner 1967 Zollner Elektronik AG +10:13.81 67.    0:34:58.32

68. 6. M30 350 VOGL Andreas 1983 ASV Cham Handball +10:19.29 68.    0:35:03.80

69. 3. M40 401 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +10:22.77 69.    0:35:07.28

70. 16. M 326 FISCHER Waldemar 1988 Zollner Elektronik AG +10:27.27 70.    0:35:11.78

71. 4. M55 379 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios +10:32.94 71.    0:35:17.45

72. 7. M30 336 ZANKL Michael 1983 +10:34.63 72.    0:35:19.14

73. 4. M40 231 BACHL Thomas 1974 Zollner Elektronik AG +10:38.75 73.    0:35:23.26

74. 8. M30 377 HOFWEBER Florian 1986 +10:59.95 74.    0:35:44.46

75. 7. M50 321 WENNING Jürgen 1967 +11:02.06 75.    0:35:46.57

76. 17. M 291 KEMPE Anton 1995 Raiders Cham +11:02.16 76.    0:35:46.67

77. 5. M JB 430 HABLER Samuel 2002 ASV Cham Boxen +11:08.04 77.    0:35:52.55

78. 9. M30 392 REITINGER Michael 1983 SpVgg Eschlkam +11:08.42 78.    0:35:52.93

79. 18. M 297 RAAB Gerald 1995 Raiders Cham +11:20.76 79.    0:36:05.27

80. 5. M40 395 ALTMANN Tobias 1977 SpVgg Eschlkam +11:26.29 80.    0:36:10.80

81. 10. M30 238 VOGL Erich 1987 Zollner Elektronik AG +11:27.33 81.    0:36:11.84

82. 19. M 300 SIMETH Günther 1988 Raiders Cham +11:39.47 82.    0:36:23.98

83. 1. M70 388 SCHNEIDER Helmut 1945 TV Waldmünchen +11:46.94 83.    0:36:31.45

84. 11. M30 424 FERSTL Alexander 1986 +11:53.85 84.    0:36:38.36

85. 10. M35 267 DASCHNER Martin 1982 Zollner Elektronik AG +11:55.55 85.    0:36:40.06

86. 11. M35 270 JANKER Martin 1979 Zollner Elektronik AG +12:00.75 86.    0:36:45.26

87. 12. M35 268 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +12:01.20 87.    0:36:45.71

88. 6. M40 218 RÖSER Thomas 1973 Alpha Laufbrigade +12:01.57 88.    0:36:46.08

89. 8. M50 215 WENSAUER Konrad 1965 CityFit & Sport Ferstl +12:03.05 89.    0:36:47.56

90. 16. M45 295 OFFERMANNS Günter 1970 Raiders Cham +12:18.66 90.    0:37:03.17

91. 3. M60 422 NABER Gerhard 1955 +12:23.05 91.    0:37:07.56

92. 20. M 263 BÜCHERL Can 1990 Zollner Elektronik AG +12:29.78 92.    0:37:14.29

93. 17. M45 369 SEEBAUER Daniel 1972 SIEMENS CHAM +12:43.81 93.    0:37:28.32

94. 13. M35 285 SCHINDLER Manuel 1980 Kreitinger & Maierhofer +12:43.86 94.    0:37:28.37

95. 18. M45 390 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +12:52.50 95.    0:37:37.01

96. 12. M30 200 SCHNABL Andreas 1984 +13:13.26 96.    0:37:57.77

97. 9. M50 432 RÜCKERL Hubert 1964 Ensinger GmbH +13:14.84 97.    0:37:59.35

98. 10. M50 416 HABLER Hubert 1965 ASV Cham Boxen +13:27.11 98.    0:38:11.62

99. 3. M65 412 SMIATEK Heinrich 1949 Team Erdinger Alkoholfrei +13:29.27 99.    0:38:13.78

100. 7. M40 342 OCHSENMEIER Martin 1976 +13:36.53 100.    0:38:21.04

101. 4. M60 322 POPP Gerhard 1954 +13:36.80 101.    0:38:21.31

102. 5. M60 203 EICHINGER Rainer 1956 +13:38.11 102.    0:38:22.62

103. 14. M35 281 BIERL Martin 1978 Zollner Elektronik AG +13:44.65 103.    0:38:29.16

104. 8. M40 363 KROTTENTALER Josef 1977 Ensinger GmbH +13:47.35 104.    0:38:31.86

105. 19. M45 201 HEIGL Markus 1970 FFW Wolfersdorf +13:51.82 105.    0:38:36.33

106. 15. M35 250 HORFF Roman 1982 Zollner Elektronik AG +14:08.61 106.    0:38:53.12

107. 20. M45 212 KRAUS Tom 1971 +14:17.74 107.    0:39:02.25

108. 13. M30 275 GRUBER Franz 1985 Zollner Elektronik AG +14:20.87 108.    0:39:05.38

109. 14. M30 277 DIETL Sebastian 1986 Zollner Elektronik AG +14:23.21 109.    0:39:07.72

110. 5. M55 332 GSCHWENDTNER Max 1960 WiWa-Ski Lauftreff +14:24.73 110.    0:39:09.24

111. 16. M35 237 KÖSTNER Gerhard 1980 Zollner Elektronik AG +14:46.17 111.    0:39:30.68

112. 6. M60 417 GÖTTLINGER Hans 1957 LT Katzbach-Michelsdorf +14:51.78 112.    0:39:36.29

113. 15. M30 236 SCHNEIDER Fabian 1986 Zollner Elektronik AG +14:55.25 113.    0:39:39.76

114. 9. M40 235 WALLNER Peter 1974 Zollner Elektronik AG +14:56.85 114.    0:39:41.36

115. 11. M50 340 WIESMÜLLER Karl-Heinz 1967 +15:25.15 115.    0:40:09.66
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116. 4. M65 414 ANDERL Hubert 1950 Fahrschule Anderl +15:30.92 116.    0:40:15.43

117. 16. M30 239 HERMANN Manfred 1986 Zollner Elektronik AG +15:49.45 117.    0:40:33.96

118. 5. M JA 410 JUCHT Sebastian 1998 ASV Cham +16:00.68 118.    0:40:45.19

119. 17. M35 398 WURM Manuel 1980 SpVgg Eschlkam +16:16.21 119.    0:41:00.72

120. 18. M35 368 FRÜCHTL Tobias 1980 +16:28.29 120.    0:41:12.80

121. 6. M55 331 HÜTTNER Georg 1962 +16:31.50 121.    0:41:16.01

122. 21. M 365 HACKENSPIEL Lukas 1997 ASV Cham Handball +16:35.11 122.    0:41:19.62

123. 22. M 330 MÜHLBAUER Martin 1988 Zollner Elektronik AG +17:45.63 123.    0:42:30.14

124. 17. M30 222 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Laufbrigade +18:44.37 124.    0:43:28.88

125. 19. M35 396 SCHÖNBERGER Ralf 1980 SpVgg Eschlkam +18:45.37 125.    0:43:29.88

126. 7. M55 288 MIDDENDORF Heinrich 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +18:49.53 126.    0:43:34.04

127. 10. M40 308 HASTREITER Thorsten 1977 Raiders Cham +18:55.22 127.    0:43:39.73

128. 18. M30 259 GYOCSI Viktor 1985 Zollner Elektronik AG +18:55.39 128.    0:43:39.90

129. 19. M30 411 HAUSER Martin 1983 +19:10.83 129.    0:43:55.34

130. 20. M35 228 DEAK Gabor 1980 Zollner Elektronik AG +19:47.88 130.    0:44:32.39

131. 23. M 266 EMMERT Sebastian 1988 Zollner Elektronik AG +19:54.44 131.    0:44:38.95

132. 21. M45 265 BERNHARD Wolfgang 1970 Zollner Elektronik AG +20:40.42 132.    0:45:24.93

133. 24. M 279 AUMER Dominik 1995 Zollner Elektronik AG +21:08.29 133.    0:45:52.80

134. 7. M60 358 FUCHS Willi 1954 +21:34.90 134.    0:46:19.41

135. 5. M65 319 SÖLLNER Franz 1951 +21:57.99 135.    0:46:42.50

136. 8. M55 431 BUNZ Gerhard 1961 LLC Marathon Regensburg +23:44.03 136.    0:48:28.54

137. 8. M60 209 KALENDA Günther 1956 +24:30.87 137.    0:49:15.38

138. 12. M50 339 SCHILLITZ Wolfgang 1966 +25:12.94 138.    0:49:57.45

139. 11. M40 230 BRANDL Marcus 1977 Zollner Elektronik AG +27:18.36 139.    0:52:02.87

140. 22. M45 251 CIZEK Michael 1968 Zollner Elektronik AG +27:20.78 140.    0:52:05.29

141. 25. M 292 BRICHA Josua 1992 Raiders Cham +28:24.55 141.    0:53:09.06

142. 26. M 294 GRAßL Simon 1989 Raiders Cham +28:25.44 142.    0:53:09.95

143. 27. M 293 HEINRICHMEYER Simon 1994 Raiders Cham +28:25.71 143.    0:53:10.22

144. 28. M 303 POHL Simom 1993 Raiders Cham +28:25.88 144.    0:53:10.39

145. 29. M 299 PÖSCHL Dominik 1996 Raiders Cham +28:26.05 145.    0:53:10.56

146. 30. M 378 HAUGG Danny 1993 Raiders Cham +28:26.14 146.    0:53:10.65

147. 6. M JB 305 EBERLEIN Tobi 2000 Raiders Cham +28:26.57 147.    0:53:11.08

148. 31. M 301 BAUER Alexander 1992 Raiders Cham +28:26.58 148.    0:53:11.09

149. 7. M JB 306 SCHOPPLOCHER Moritz 2000 Raiders Cham +28:26.78 149.    0:53:11.29

150. 9. M55 296 KEMPE Andreas 1962 Raiders Cham +28:27.16 150.    0:53:11.67

Altersklassenwertung

Altersklasse M JB
5. 1. M JB 325 LÄBE Eugen Alexander 2001 SC Zwiesel Ski --- 1.    0:25:09.56

7. 2. M JB 324 LÄBE Harry Oskar 2001 SC Zwiesel Ski +46.02 2.    0:25:55.58

19. 3. M JB 376 HAKEMI Sayd Hakibollah 2000 ASV Cham Boxen +3:56.24 3.    0:29:05.80

32. 4. M JB 210 ENGELS Benedikt 2001 ASV Cham Triathlon +6:30.16 4.    0:31:39.72

77. 5. M JB 430 HABLER Samuel 2002 ASV Cham Boxen +10:42.99 5.    0:35:52.55

147. 6. M JB 305 EBERLEIN Tobi 2000 Raiders Cham +28:01.52 6.    0:53:11.08

149. 7. M JB 306 SCHOPPLOCHER Moritz 2000 Raiders Cham +28:01.73 7.    0:53:11.29

Altersklasse M JA
1. 1. M JA 247 HAIMERL Christian 1998 Zollner Elektronik AG --- 1.    0:24:44.51

2. 2. M JA 248 HAIMERL Michael 1998 Zollner Elektronik AG +6.63 2.    0:24:51.14

17. 3. M JA 216 LANKES Korbinian 1999 ASV Cham +3:50.84 3.    0:28:35.35

43. 4. M JA 387 HABLER Raffael 1998 ASV Cham Boxen +7:59.41 4.    0:32:43.92

118. 5. M JA 410 JUCHT Sebastian 1998 ASV Cham +16:00.68 5.    0:40:45.19

Altersklasse M
4. 1. M 423 WÜRZ Ferdinand 1993 Ski Club Furth i. W. --- 1.    0:25:02.46

6. 2. M 425 DIRSCHERL Thomas 1988 RKB Klardorf +12.70 2.    0:25:15.16
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9. 3. M 314 KUMSCHIER Christoph 1993 +2:34.15 3.    0:27:36.61

13. 4. M 386 KILLERMANN Felix 1992 +2:55.17 4.    0:27:57.63

20. 5. M 262 WEINDL Andreas 1990 Zollner Elektronik AG +4:23.85 5.    0:29:26.31

25. 6. M 284 BLAB Bastian 1997 Kreitinger & Maierhofer +4:56.03 6.    0:29:58.49

26. 7. M 260 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +5:06.94 7.    0:30:09.40

38. 8. M 381 GROITL Maximilian 1997 TV Bad Kötzting +7:20.21 8.    0:32:22.67

40. 9. M 372 GROSS Michael 1988 SIEMENS CHAM +7:27.98 9.    0:32:30.44

44. 10. M 287 KOLLER Andreas 1988 Kreitinger & Maierhofer +7:49.61 10.    0:32:52.07

50. 11. M 233 KÄSBAUER Michael 1994 Zollner Elektronik AG +8:08.20 11.    0:33:10.66

52. 12. M 286 WOLHORN Gedeon 1989 Kreitinger & Maierhofer +8:14.75 12.    0:33:17.21

54. 13. M 352 WITTL Matthias 1989 ATSV Kallmünz +8:20.66 13.    0:33:23.12

56. 14. M 385 KUCHENREUTER Benedikt 1989 +8:36.15 14.    0:33:38.61

58. 15. M 364 KAGERMEIER Lukas 1993 Ensinger GmbH +8:57.75 15.    0:34:00.21

70. 16. M 326 FISCHER Waldemar 1988 Zollner Elektronik AG +10:09.32 16.    0:35:11.78

76. 17. M 291 KEMPE Anton 1995 Raiders Cham +10:44.21 17.    0:35:46.67

79. 18. M 297 RAAB Gerald 1995 Raiders Cham +11:02.81 18.    0:36:05.27

82. 19. M 300 SIMETH Günther 1988 Raiders Cham +11:21.52 19.    0:36:23.98

92. 20. M 263 BÜCHERL Can 1990 Zollner Elektronik AG +12:11.83 20.    0:37:14.29

122. 21. M 365 HACKENSPIEL Lukas 1997 ASV Cham Handball +16:17.16 21.    0:41:19.62

123. 22. M 330 MÜHLBAUER Martin 1988 Zollner Elektronik AG +17:27.68 22.    0:42:30.14

131. 23. M 266 EMMERT Sebastian 1988 Zollner Elektronik AG +19:36.49 23.    0:44:38.95

133. 24. M 279 AUMER Dominik 1995 Zollner Elektronik AG +20:50.34 24.    0:45:52.80

141. 25. M 292 BRICHA Josua 1992 Raiders Cham +28:06.60 25.    0:53:09.06

142. 26. M 294 GRAßL Simon 1989 Raiders Cham +28:07.49 26.    0:53:09.95

143. 27. M 293 HEINRICHMEYER Simon 1994 Raiders Cham +28:07.76 27.    0:53:10.22

144. 28. M 303 POHL Simom 1993 Raiders Cham +28:07.93 28.    0:53:10.39

145. 29. M 299 PÖSCHL Dominik 1996 Raiders Cham +28:08.10 29.    0:53:10.56

146. 30. M 378 HAUGG Danny 1993 Raiders Cham +28:08.19 30.    0:53:10.65

148. 31. M 301 BAUER Alexander 1992 Raiders Cham +28:08.63 31.    0:53:11.09

Altersklasse M30
21. 1. M30 225 BENZ Bernhard 1986 LV Deggendorf --- 1.    0:29:40.01

22. 2. M30 311 FISCHER Markus 1986 ASV Cham Triathlon +0.92 2.    0:29:40.93

35. 3. M30 243 EIBER Tobias 1984 Zollner Elektronik AG +2:29.43 3.    0:32:09.44

59. 4. M30 315 SCHWINDL Tobias 1984 run & bike Kelheim +4:28.99 4.    0:34:09.00

66. 5. M30 273 WEIHRAUCH Siegfried 1983 Zollner Elektronik AG +5:06.88 5.    0:34:46.89

68. 6. M30 350 VOGL Andreas 1983 ASV Cham Handball +5:23.79 6.    0:35:03.80

72. 7. M30 336 ZANKL Michael 1983 +5:39.13 7.    0:35:19.14

74. 8. M30 377 HOFWEBER Florian 1986 +6:04.45 8.    0:35:44.46

78. 9. M30 392 REITINGER Michael 1983 SpVgg Eschlkam +6:12.92 9.    0:35:52.93

81. 10. M30 238 VOGL Erich 1987 Zollner Elektronik AG +6:31.83 10.    0:36:11.84

84. 11. M30 424 FERSTL Alexander 1986 +6:58.35 11.    0:36:38.36

96. 12. M30 200 SCHNABL Andreas 1984 +8:17.76 12.    0:37:57.77

108. 13. M30 275 GRUBER Franz 1985 Zollner Elektronik AG +9:25.37 13.    0:39:05.38

109. 14. M30 277 DIETL Sebastian 1986 Zollner Elektronik AG +9:27.71 14.    0:39:07.72

113. 15. M30 236 SCHNEIDER Fabian 1986 Zollner Elektronik AG +9:59.75 15.    0:39:39.76

117. 16. M30 239 HERMANN Manfred 1986 Zollner Elektronik AG +10:53.95 16.    0:40:33.96

124. 17. M30 222 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Laufbrigade +13:48.87 17.    0:43:28.88

128. 18. M30 259 GYOCSI Viktor 1985 Zollner Elektronik AG +13:59.89 18.    0:43:39.90

129. 19. M30 411 HAUSER Martin 1983 +14:15.33 19.    0:43:55.34

Altersklasse M35
8. 1. M35 328 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham --- 1.    0:27:22.50

15. 2. M35 404 STRAHL Tobias 1978 DJK Beucherling +56.04 2.    0:28:18.54

16. 3. M35 413 LEMBRGER Johannes 1980 +1:04.08 3.    0:28:26.58

37. 4. M35 232 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Zollner Elektronik AG +4:51.06 4.    0:32:13.56

39. 5. M35 393 BACHMEIER Josef 1980 SpVgg Eschlkam +5:03.20 5.    0:32:25.70

42. 6. M35 241 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +5:10.82 6.    0:32:33.32
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46. 7. M35 405 GREIL Stefan 1978 DJK Beucherling +5:41.37 7.    0:33:03.87

53. 8. M35 213 HECHT Andreas 1978 SV Obertruebenbach +5:55.78 8.    0:33:18.28

60. 9. M35 253 REITINGER Thomas 1981 Zollner Elektronik AG +6:51.74 9.    0:34:14.24

85. 10. M35 267 DASCHNER Martin 1982 Zollner Elektronik AG +9:17.56 10.    0:36:40.06

86. 11. M35 270 JANKER Martin 1979 Zollner Elektronik AG +9:22.76 11.    0:36:45.26

87. 12. M35 268 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +9:23.21 12.    0:36:45.71

94. 13. M35 285 SCHINDLER Manuel 1980 Kreitinger & Maierhofer +10:05.87 13.    0:37:28.37

103. 14. M35 281 BIERL Martin 1978 Zollner Elektronik AG +11:06.66 14.    0:38:29.16

106. 15. M35 250 HORFF Roman 1982 Zollner Elektronik AG +11:30.62 15.    0:38:53.12

111. 16. M35 237 KÖSTNER Gerhard 1980 Zollner Elektronik AG +12:08.18 16.    0:39:30.68

119. 17. M35 398 WURM Manuel 1980 SpVgg Eschlkam +13:38.22 17.    0:41:00.72

120. 18. M35 368 FRÜCHTL Tobias 1980 +13:50.30 18.    0:41:12.80

125. 19. M35 396 SCHÖNBERGER Ralf 1980 SpVgg Eschlkam +16:07.38 19.    0:43:29.88

130. 20. M35 228 DEAK Gabor 1980 Zollner Elektronik AG +17:09.89 20.    0:44:32.39

Altersklasse M40
31. 1. M40 242 BRÄU Markus 1975 Zollner Elektronik AG --- 1.    0:31:32.78

36. 2. M40 359 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +40.72 2.    0:32:13.50

69. 3. M40 401 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +3:34.50 3.    0:35:07.28

73. 4. M40 231 BACHL Thomas 1974 Zollner Elektronik AG +3:50.48 4.    0:35:23.26

80. 5. M40 395 ALTMANN Tobias 1977 SpVgg Eschlkam +4:38.02 5.    0:36:10.80

88. 6. M40 218 RÖSER Thomas 1973 Alpha Laufbrigade +5:13.30 6.    0:36:46.08

100. 7. M40 342 OCHSENMEIER Martin 1976 +6:48.26 7.    0:38:21.04

104. 8. M40 363 KROTTENTALER Josef 1977 Ensinger GmbH +6:59.08 8.    0:38:31.86

114. 9. M40 235 WALLNER Peter 1974 Zollner Elektronik AG +8:08.58 9.    0:39:41.36

127. 10. M40 308 HASTREITER Thorsten 1977 Raiders Cham +12:06.95 10.    0:43:39.73

139. 11. M40 230 BRANDL Marcus 1977 Zollner Elektronik AG +20:30.09 11.    0:52:02.87

Altersklasse M45
3. 1. M45 389 SALZBERGER Rudi 1969 SWC Regensburg --- 1.    0:24:55.11

11. 2. M45 421 WEINZIRL Erich 1971 LVR Geiselhöring +2:57.35 2.    0:27:52.46

14. 3. M45 408 WANNINGER Jürgen 1972 SpVgg Lam Ski Nordisch +3:15.26 3.    0:28:10.37

18. 4. M45 344 RADEMACHER Kai 1969 Mildt Gmbh Spedition Roding +3:59.81 4.    0:28:54.92

24. 5. M45 409 GEIGER Johann 1969 TV Bad Kötzting +4:57.85 5.    0:29:52.96

27. 6. M45 427 BERZL Michael 1971 ASV Cham Triathlon +5:36.45 6.    0:30:31.56

28. 7. M45 380 BARTL Thomas 1970 Lauftreff Furth i. W. +5:53.80 7.    0:30:48.91

29. 8. M45 428 LOIBINGER Robert 1970 Tae Kwon Do Nabburg +6:07.45 8.    0:31:02.56

30. 9. M45 394 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +6:30.37 9.    0:31:25.48

33. 10. M45 229 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +6:45.05 10.    0:31:40.16

41. 11. M45 227 PUMBERGER Wolfgang 1969 Lauffreunde Wieselflink +7:36.52 11.    0:32:31.63

51. 12. M45 354 KREITINGER Klaus 1970 ASV Cham Triathlon +8:17.40 12.    0:33:12.51

57. 13. M45 214 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +8:54.14 13.    0:33:49.25

63. 14. M45 310 SEIDL Ronald 1968 +9:32.13 14.    0:34:27.24

64. 15. M45 320 WINKLMANN Christian 1971 +9:32.71 15.    0:34:27.82

90. 16. M45 295 OFFERMANNS Günter 1970 Raiders Cham +12:08.06 16.    0:37:03.17

93. 17. M45 369 SEEBAUER Daniel 1972 SIEMENS CHAM +12:33.21 17.    0:37:28.32

95. 18. M45 390 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +12:41.90 18.    0:37:37.01

105. 19. M45 201 HEIGL Markus 1970 FFW Wolfersdorf +13:41.22 19.    0:38:36.33

107. 20. M45 212 KRAUS Tom 1971 +14:07.14 20.    0:39:02.25

132. 21. M45 265 BERNHARD Wolfgang 1970 Zollner Elektronik AG +20:29.82 21.    0:45:24.93

140. 22. M45 251 CIZEK Michael 1968 Zollner Elektronik AG +27:10.18 22.    0:52:05.29

Altersklasse M50
10. 1. M50 349 KNOTT Michael 1963 WSV Schönsee --- 1.    0:27:43.63

12. 2. M50 420 STIFTER Georg 1963 LVR Geiselhöring +13.76 2.    0:27:57.39

23. 3. M50 418 RAAB Reinhard 1963 DJK Vilzing +2:05.36 3.    0:29:48.99

34. 4. M50 366 BAUZ Heiko 1966 ASV Cham Triathlon +4:08.40 4.    0:31:52.03

47. 5. M50 211 PAULUS Jakob 1967 Chamer WhatsApp Lauftreff +5:24.10 5.    0:33:07.73
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67. 6. M50 249 LANKES Werner 1967 Zollner Elektronik AG +7:14.69 6.    0:34:58.32

75. 7. M50 321 WENNING Jürgen 1967 +8:02.94 7.    0:35:46.57

89. 8. M50 215 WENSAUER Konrad 1965 CityFit & Sport Ferstl +9:03.93 8.    0:36:47.56

97. 9. M50 432 RÜCKERL Hubert 1964 Ensinger GmbH +10:15.72 9.    0:37:59.35

98. 10. M50 416 HABLER Hubert 1965 ASV Cham Boxen +10:27.99 10.    0:38:11.62

115. 11. M50 340 WIESMÜLLER Karl-Heinz 1967 +12:26.03 11.    0:40:09.66

138. 12. M50 339 SCHILLITZ Wolfgang 1966 +22:13.82 12.    0:49:57.45

Altersklasse M55
45. 1. M55 357 WINTER Wolfgang 1958 Thenried --- 1.    0:32:59.59

49. 2. M55 370 SCHOLLERER Alois 1959 SIEMENS CHAM +10.90 2.    0:33:10.49

61. 3. M55 313 KUMSCHIER Gerhard 1962 +1:21.21 3.    0:34:20.80

71. 4. M55 379 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios +2:17.86 4.    0:35:17.45

110. 5. M55 332 GSCHWENDTNER Max 1960 WiWa-Ski Lauftreff +6:09.65 5.    0:39:09.24

121. 6. M55 331 HÜTTNER Georg 1962 +8:16.42 6.    0:41:16.01

126. 7. M55 288 MIDDENDORF Heinrich 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +10:34.45 7.    0:43:34.04

136. 8. M55 431 BUNZ Gerhard 1961 LLC Marathon Regensburg +15:28.95 8.    0:48:28.54

150. 9. M55 296 KEMPE Andreas 1962 Raiders Cham +20:12.08 9.    0:53:11.67

Altersklasse M60
48. 1. M60 226 BEMMERL Alois 1957 SV Tiefenbach --- 1.    0:33:09.47

62. 2. M60 426 HAIMERL Klaus 1955 DJK Beucherling +1:16.63 2.    0:34:26.10

91. 3. M60 422 NABER Gerhard 1955 +3:58.09 3.    0:37:07.56

101. 4. M60 322 POPP Gerhard 1954 +5:11.84 4.    0:38:21.31

102. 5. M60 203 EICHINGER Rainer 1956 +5:13.15 5.    0:38:22.62

112. 6. M60 417 GÖTTLINGER Hans 1957 LT Katzbach-Michelsdorf +6:26.82 6.    0:39:36.29

134. 7. M60 358 FUCHS Willi 1954 +13:09.94 7.    0:46:19.41

137. 8. M60 209 KALENDA Günther 1956 +16:05.91 8.    0:49:15.38

Altersklasse M65
55. 1. M65 403 HÖCHERL Sigmund 1950 DJK Beucherling --- 1.    0:33:37.52

65. 2. M65 345 SPACHTHOLZ Josef 1951 DJK Gleiritsch +1:04.66 2.    0:34:42.18

99. 3. M65 412 SMIATEK Heinrich 1949 Team Erdinger Alkoholfrei +4:36.26 3.    0:38:13.78

116. 4. M65 414 ANDERL Hubert 1950 Fahrschule Anderl +6:37.91 4.    0:40:15.43

135. 5. M65 319 SÖLLNER Franz 1951 +13:04.98 5.    0:46:42.50

Altersklasse M70
83. 1. M70 388 SCHNEIDER Helmut 1945 TV Waldmünchen --- 1.    0:36:31.45
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